СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
сельского поселения Масленниково
муниципального района Хворостянский Самарской области
Россия, 445582, п. Масленниково, ул. Центральная 1, телефон 8—846-77-9-32-34

________________________________________________________________

                                         РЕШЕНИЕ № 76/30
                                                                                  16 июля 2018г.

«О передаче Администрацией сельского поселения Масленниково муниципального района Хворостянский Самарской области осуществления части полномочий Администрации муниципального района Хворостянский Самарской области».

Руководствуясь ч. 4 ст. 15, ст. 51  Федерального Закона Российской Федерации от 06.10.2003  131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального района Хворостянский Самарской области, Собрание представителей сельского поселения Масленниково муниципального района Хворостянский Самарской области

РЕШИЛО:

[bookmark: _GoBack]1. Администрации сельского поселения Масленниково муниципального района Хворостянский  Самарской области передать осуществление части полномочий Администрации муниципального района Хворостянский  Самарской области:
- формирование, исполнение и контроль за исполнением бюджета сельского поселения.

2. Администрации сельского поселения Масленнкиово муниципального района Хворостянский заключить соглашения с Администрацией муниципального района Хворостянский о передаче части полномочий согласно пункту 1 данного решения.
3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава сельского поселения
Масленниково                                                                     С.Н.Балетанов

Председатель Собрания представителей
Сельского поселения Масленниково                                Н.И.Шустова